Kapriol

Frattone in plastica

Frattone per finiture
Colori disponibili:

GPIUMA_GRIGIA

Frattone per intonaco in polistirolo antiurto dotato di piano levigatore grecato che consente di

svolgere lavori di finitura precisi e uniformi. Materials
I manico del frattone in plastica integrato alla base garantisce una maggior solidita e durata nel
tempo.
SPECIFICHE TECNICHE Ps
¢ manico integrato alla base

* piano levigatore grecato PS
¢ angoli arrotondati

MATERIALI

e Struttura: polistirolo

Frattone in plastica Frattone per finiture




Kapriol

Art./Iltem

23089
23090
23095
23100

Frattone in plastica Frattone per finiture

G Frattone in plastica Frattone per finiture

Tabella varianti articolo

Colore

Lungh.Frattone Plastica
(cm.)

18x27
14x44
27x35
25x42

Manico

manico integrato
manico integrato
manico integrato

manico integrato




